岐ハンド協 第 ４６号

                                     令和 ５年 ３月 １日
岐阜県ハンドボール協会

チーム管理者 各位

令和５年度 岐阜県ハンドボール協会
評議員会（総会）の開催について（ご案内）

春寒の候 益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃は当協会発展のために格別のご

協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、見出しの評議員会（総会）を下記のように開催いたします。大変ご多用とは存じ

ますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １．日  時  令和 ５年 ４月 ９日（日） １３時００分～（受付１２時４５～）

        ※１３時開場のため、受付後しばらくロビーでお待ちください。

 ２．会  場  〒502-0817 岐阜県岐阜市長良福光2070-7

長良川スポーツプラザ ２階 大会議室

電話番号 058-295-6300

 ３．議 題  (１)令和４年度 事業報告

         (２)令和４年度 決算報告

         (３)監査報告

 (４)令和５年度 事業計画案
        (５)令和５年度 予算案

         (６)令和５年度 役員の選任について

(７)日本協会および県協会への登録手続き 等

４．その他  出席される方の御名前を、googleフォーム（右上のQRコードから接続）

       にてお知らせください。欠席される場合は、必ず委任状（本状２枚目）

を下記の連絡先までメールまたはFAXにてご提出ください。

   連絡先  〒500-8765 岐阜市野一色４丁目１７番１号 岐阜東高校内

        岐阜県ハンドボール協会事務局  鳥居 正嗣
         TEL 058-246-2956  FAX 058-247-9941

e-mail torii301b@tomita.ac.jp

※評議員会（総会）終了後に、岐阜県審判伝達講習会を開催いたします。

※異動等でチーム管理者が変更になる場合は、必ず引き継ぎをお願いいたします。

出席者入力用QRコード

岐阜東高等学校内  岐阜県ハンドボール協会   鳥居 正嗣 宛

 ＦＡＸ ０５８－２４７－９９４１

提出期限 令和５年４月６日（木）

令和５年度岐阜県ハンドボ－ル協会

評議員会（総会）

欠 席 連 絡 票

令和 ５年   月   日

              委  任  状

  令和５年度岐阜県ハンドボ－ル協会評議員会（総会）にかかる一切の議決を

  理事長に一任します。

           チーム名

           代表者名